
Zarządzenie nr 1312/Or/2017 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia dyrektorowi jednostki budżetowej – Żłobek Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu -
pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Udzielam Pani Halinie Smaga - dyrektorowi Żłobka Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu, zwanej 
dalej pełnomocnikiem,  pełnomocnictwa do jednoosobowego: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 
jednostki, w tym: 
a) zaciągania zobowiązań do wysokości kwot wydatków określonych 

w zatwierdzonym planie finansowym Żłobka Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu, 
b) zawierania umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. 1 Maja 7 

w Kędzierzynie-Koźlu, będącym siedzibą  żłobka; 
2)  reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością Żłobka Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu; 

3) udzielania pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-2 pracownikom Żłobka Nr 6 
w Kędzierzynie-Koźlu, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Wykaz dalszych pełnomocników, o których mowa w ust. 1 pkt 3, pełnomocnik przedstawia 
Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle w terminie 14 dni od daty ich ustanowienia. 
 
§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje w okresie od 17 stycznia do 31 grudnia 2017 r. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 341/OK/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
27 lipca 2011 r. w sprawie udzielenia Pani Halinie Smaga dyrektorowi jednostki budżetowej – 
Żłobek Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi  Żłobka Nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
2. Tekst zarządzenia sporządzono w 3 egzemplarzach, w tym: 

1) 1 egzemplarz dla pełnomocnika; 
2) 1 egzemplarz do rejestru zarządzeń Prezydenta Miasta; 
3) 1 egzemplarz do rejestru pełnomocnictw. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 


